TROCKENBOHRKRONE
VAKUUM  |  TYP SLV
DIAMANTTRENNSCHEIBE
TYP SLF
Vakuumgelötete Premium Trocken-
bohrkrone für Winkelschleifer.
Effizient für Fliesenleger.
  15 MM SEGMENTHÖHE

35 mm 1 1/4" M14 SLV35 34,00 Euro/Stück
38 mm 1 1/4" M14 SLV38 36,00 Euro/Stück
45 mm 1 1/4" M14 SLV45 42,00 Euro/Stück
50 mm 1 1/4" M14 SLV50 44,00 Euro/Stück
55 mm 1 1/4" M14 SLV55 46,00 Euro/Stück
58 mm 1 1/4" M14 SLV58 48,00 Euro/Stück
60 mm 1 1/4" M14 SLV60 49,00 Euro/Stück
65 mm 1 1/4" M14 SLV65 52,00 Euro/Stück
68 mm 1 1/4" M14 SLV68 54,00 Euro/Stück
70 mm 1 1/4" M14 SLV70 58,00 Euro/Stück
80 mm 1 1/4" M14 SLV80 62,00 Euro/Stück
110 mm 1 1/4" M14 SLV110 79,00 Euro/Stück
TYP SLV
ø
in mm Aufnahmebohrung Artikel-Nr. Sonderpreise
115 mm 22,23 mm SLF115 23,00 Euro/Stück
125 mm 22,23 mm SLF125  25,00 Euro/Stück
180 mm 22,23/25,4/30,0 mm SLF180 29,00 Euro/Stück
200 mm 22,23/25,4/30,0 mm SLF200 35,00 Euro/Stück
230 mm 22,23/25,4/30,0 mm SLF230 42,00 Euro/Stück
250 mm 22,23/25,4/30,0 mm SLF250 49,00 Euro/Stück
300 mm 25,4/30,0 mm SLF300 75,00 Euro/Stück
350 mm 25,4/30,0 mm SLF350 81,00 Euro/Stück
TYP SLF
Verbindliche Bestellung bis zum 31. Dezember 2017  |  Sämtliche Preise zzgl. 19 % gesetzlicher MwSt.  |  Lieferung ab Werk, aus Lagerbeständen
JUBILÄUMSANGEBOTE
PREISE GÜLTIG BIS ZUM 31. DEZEMBER 2017